
OBSAH

40. LÉTA
Březnový sonet o zradě 9
Modravý večer (Rozmluva u otevřeného okna) 10
Předjaří 11
Už asi nepřijedu 12
Nevíš proč 13
Nesmělé jaro 14
Důsledek 1 5
Obchodní smlouva se Sovětským svazem 16
Údernická 17

60. LÉTA
Snímek lehce oděného muže 21
Drobné úkony 22
Plastický střih 23
Na státním úřadu měr a vah 24
Karanténa 25
Zpráva o průběhu oslav 26
V městských lázních 27
Lest cestujícího 28
Z černé kroniky 1 29
Z černé kroniky III 30
Holení zdarma 31

70. LÉTA
Zamykání studánek 35
Otýlie 36
V lese před snídan 37
Střelecké závody 38



39 Tesknice
40 Brouk v hlavě

41 Z cyklu o malé Kajetánce
42 Ztracený podzim

43 Vražda v bryčce

80. LÉTA
47 Blata

48 Přijel jsem na pohřeb (Pavlově památce)
49 Smyčka (Rok čtyřicet dva)

50 Nahý člověk na cestě k mrazu
51 Jiří Orten

52 Podzimní rána
53 Deprese

54 První mrazy
55 Pohan

56 Déšť za oknem
57 Skleník paní Valérie

58 Podroušené ráno
59 Obrozenská štěpnice

60 Zrání
61 Hospoda U Herakleita

62 Zaříkávadlo
63 Galago

64 Meteority
65 Kobylka v kuchyni

66 Samota o Vánocích
67 Paví křik

68 Podivné léto
69 Za družstevním dvorem
70 Psychiatrická zahrada I



Noční zátiš 71
Dočkáš se 72
Dusná noc 73
Před deštěm 74
V mlhách 75
Ptám se 76
Náčrt krajiny uhlem 77
Konec podzimních prací 78
Říjnový vítr 79
Zimní noci 80
Někdo přišel 81
Přírodní úkazy 82
Přerušený hovor 83
Smrt báby kořenářky 84
Zahánění zlých mocností 85
Nádraží pod Hostýnem 86
Co komu dáme 87
Večerní hodina kreslení 88
Malá noční galerie 89
Nocleh za droždarnou 90
Všechno je za něco 91
Cestou k Pohnání 92
Zátiší z horkého dopoledne 93
Noční mráz 94
Na sklonku draček 95
Kam se poděla zahrada 96
Lehko na cvičišti 97

90. LÉTA
Zjevení 101
Zmizení 102



PO ROCE 2000
107 Šálek čaje

108 Dárek
109 Skromné přání

110 Pozůstalost
111 Obéd

112 V kavárně
113 Melancholie

114 Krajiny ve snu
115 Jíní

116 Divoženky
117 Probouzeči
118 Po stopách

119 Nikdo tu není
120 Ztichlé nádvoří

121 Po vinobraní
122 Čas sněhu

123 Utěšený výhled
124 Večer

125 Zatmění
126 Pomíjení

127 Co dokáže sen
128 Noční pozorování

129 ** *

131 Komentár Radima Kopáče


